
Жевательные пастилки в
форме Мишки "Baby
Formula" для иммунитета ,
30 шт - Evalar
SKU: V00000012700
Stock Qty: 0



Product Description
Koostisosad: musta sõstra õieekstrakt, askorbiinhape (C-vitamiin), astelpaju viljade ekstrakt, tsinktsitraat, musta sõstra viljade ekstrakt,
alfa-tokoferüülatsetaat (E-vitamiin), astelpaju lehtede ekstrakt.
Koostisosa Sisu ühes kommis
Musta sõstra õieekstrakt 50,0 mg
C-vitamiin 24,0 mg
Astelpaju viljade ekstrakt 12,0 mg
Musta sõstra viljade ekstrakt 10,0 mg
Astelpaju lehtede ekstrakt 8,0 mg
E-vitamiin 7,0 mg
Tsink 4,5 mg
Aktiivsete koostisosade sisaldus vastab standardile ТУ 10.89.19-018-21428156-2019.
Lisakoostisosad: tärklissiirup, suhkur, želatiin, sidrunhape (happesuse regulaator), looduslik mustsõstramaitse, glasuur (taimne õli,
karnaubavaha).
Toime:
Lapse immuunsuse tugevdamine ja aktiveerimine.
Aktiivsed koostisosad:
Musta sõstra õieekstrakt, musta sõstra viljade ekstrakt, astelpaju viljade ekstrakt, astelpaju lehtede ekstrakt, C-vitamiin, E-vitamiin, tsink.
Kasutamisjuhised:
3-7-aastastele lastele - 1 närimiskomm päevas söögi ajal, üle 7-aastastele lastele - 2 närimiskommi päevas söögi ajal. Ravi kestus on 1-2
kuud. Vajadusel võib ravi korrata.
Vastunäidustused:
Individuaalne talumatus koostisosade suhtes, süsivesikute ainevahetuse häired. Enne kasutamist konsulteerige lastearstiga.
Kirjeldus:
Mõnikord on vaja erilist tähelepanu pöörata oma lapse immuunsuse toetamisele.
Pane tähele kaasaegset kompleksi lapse immuunsuse toetamiseks Bebe Formula Immunity koostöös Evalariga. See on esimene ja ainus
vitamiinikompleks lastele, mis lisaks astelpajule sisaldab ka musta sõstart! See on tõeline tugev tandem - must sõstar ja astelpaju - mis koos
C-, E-vitamiinide ja tsingiga aitavad loomulikult aktiveerida ja toetada immuunsust ning vähendada ägedate hingamisteede
viirusinfektsioonide riski.
Tänapäeval on must sõstar üks parimaid ja nõutumaid taimi immuunsuse toetamiseks nii täiskasvanutele kui ka lastele. See on tõeline trend
ja avastus maailmaturul. Must sõstar naudib tohutut populaarsust Euroopas ja Ameerikas kui looduslik immuunsuse aktivaator.
Bebe Formula Immunity mustsõstraga omab immuunstimuleerivat toimet ja aitab:
• suurendada keha kaitsevõimet
• toetada immuunsüsteemi aktiivsust, sealhulgas külmetushaiguste hooajal, lasteaeda või kooli kohanemise ajal ning taastumise perioodil
• vähendada külmetushaiguste riski
Eelised:
Esimesed ja ainsad kommid lastele alates 3. eluaastast, mis sisaldavad astelpaju ja musta sõstart immuunsuse aktiveerimiseks ja
toetamiseks.
Neil on meeldiv mustsõstra maitse.
Ilma kunstlike värvainete, lõhna- ja säilitusaineteta.
Gluteeni ja GMO vaba.
Kuidas koostisained toimivad:
Musta sõstra õie ja vilja ekstraktil on viirusevastane, immuunstimuleeriv ja antioksüdantne toime.
Neid kasutatakse gripi, külmetuse, köha, ülemiste hingamisteede kerge põletiku ja immuunsuse tugevdamiseks. Kliinilistes uuringutes on
tõestatud, et standardiseeritud musta sõstra ekstrakt vähendab gripiviiruse raskusastet ja kestust. Samuti on tõestatud, et musta sõstra
õitel ja viljadel on kõrge ohutusprofiil ja neid võivad kasutada kõik vanuserühmad, sealhulgas imikud ja lapsed.
Astelpaju lehtede ja viljade ekstraktidel on antibakteriaalne, valuvaigistav, põletikuvastane, epiteelivaba, sapi sekretsiooni soodustav toime,
nad stimuleerivad seedimist ja seedetrakti ensümaatilist aktiivsust.
C-vitamiin (askorbiinhape) aitab säilitada keha vastupanuvõimet, kaitseb last bakterite, viiruste, nakkuste eest, aeglustab allergiliste
reaktsioonide arengut, tugevdab veresooni ja neutraliseerib vabade radikaalide toimet.
E-vitamiin (tokoferool) on vajalik keha sisemise keskkonna normaliseerimiseks, mis on oluline haiguste ennetamisel. See suurendab keha
kaitsevõimet ja stabiliseerib vereringe-, lihaskonna- ja närvisüsteemi tööd.
Tsink tugevdab immuunsust, kiirendab haavade paranemist, toetab nägemisteravust ja osaleb luude moodustumises.
Seda suurepärast viiekomponentide komplekti ühendab võime toetada immuunsussüsteemi, mis, nagu teada, areneb lapsel mitu aastat
pärast sündi ja vajab erilist vanemlikku tähelepanu.
Product Specification
Lisainfo
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